[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 30.06.2023 г. №  980 -р

	 г. Куртамыш

	Об признании утратившим силу распоряжения Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 05.04.2023 г. № 491-р «Об установлении на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области особого противопожарного режима»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Курганской области от 12.11.1996 г. № 109 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Курганской области от 29.06.2023 г. № 195 «О признании утратившим силу постановления Правительства Курганской области от 04.04.2023 г. № 76», в связи с понижением пожарной опасности на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:
1.Признать утратившим силу распоряжение Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области 05.04.2023 г. № 491-р «Об установлении на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области особого противопожарного режима».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Куртамышская нива» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям Администрации  Куртамышского муниципального округа Курганской области.
Глава Куртамышского муниципального

 округа Курганской области

                А.Н. Гвоздев
Курлов А.В.

21449

Разослано по списку (см. на обороте)